CONCEDER a DRA. FÁTIMA MARIA ROSA MENDONÇA(Juíza
de Direito) o pagamento de 02(duas) diárias no valor unitário de
R$350,00(Trezentos e Cinquenta Reais), 01(uma) ajuda de custo no
valor de R$87,50(Oitenta e Sete Reais e Cinquenta Centavos)
totalizando R$ 787,50(Setecentos e Oitenta e Sete Reais e Cinquenta
Centavos), bem como 01(uma) passagem aérea no trecho
FORTALEZA/BRASÍLIA/FORTALEZA referente viagem à Brasília-
DF, para conhecer os trabalhos desenvolvidos pelo Juizado Especial
da Mulher do Distrito Federal e participar da II Jornada de Trabalho